关于举行常州市“小语会”2022年研讨会的正式通知
各区域教师发展中心：
为深入贯彻落实“双减”与新课标精神，推进语文教学改革与发展，经研究决定召开常州市“小语会”2022年研讨会，现将相关要求通知如下：
一、研讨会主题：落实“双减”与“新课标”精神，关注作业改进与任务群研究
	二、研讨会时间：2023年3月31日（星期五）
三、研讨会地点：常州经开区小学
四、参加对象：
1.各辖市（区）小学语文教研员
2.各辖市（区）小学语文骨干教师15名（小语会、青语会成员）
3.常州市小学语文学科中心组成员
五、活动安排：

	时 间
	活 动 内 容
	活动地点

	上午
	9:00—9:30
	开幕式
	四楼报告厅

	9:50—10:30
	二年级《“贝”的故事》
戚墅堰东方小学 顾娇云

	10:40—11:20
	三年级《陶罐和铁罐》
常州经开区小学 戚微琪

	11:30—12:30
	午餐
	各讨论教室

	下午
	12:30—13:30
	分组研讨

	13:45—14:30
	大会交流
	四楼报告厅

	14:30—15:00
	闭幕式

六、注意事项：
[bookmark: _GoBack]校内停车位有限，建议绿色出行或拼车前往。
             常州市教育科学研究院                                            2023.3.26